
Městský úřad Nymburk N' _ 'b k Odbor správy městského majetku ym Náměstí Přemyslovců 163 
288 02 Nymburk 

MUNYMHGGGSQ8 
A 

Dunovský Peugeot Rallye Team 

Spisová Značka: MUNYM-050/27738/2024/Kol lng. Luboš Dejl 
čísıø jednani: švıUNYıvı-050/27738/2024/Koı 
Vyřizuje: Iveta Koláčná 
Telefon: 325 501 205 Máchova 78 
E-mail: iveta.ı‹0ıacna@meu-nhı‹.nz 290 01 PODĚBRADY 
Nymburk: 24.04.2024 

ıv OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLASKOU 
opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu 

Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku, jako příslušný orgán státní správy podle 
ustanovení § 124 odst. 6 záI‹Ona Č. 361/2000 Sb., O provozu na pozemních komunikacích, ve Znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon O silničním pr0voZu"), na základě žádosti ze dne 11.04.2024, který 
podala Společnost Dunovský Peugeot Rallye Team klub v AČR, IČO: 04935446, se sídlem Máchova 78, 290 
01 Poděbrady a po písemném vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství, Středočeského kraje, dopravního 
inspektorátu Nymburk ze dne 18.04.2024, č.j.: KRPS-102370-2/ČJ-2024-010806. 

stanoví 

přechodnou úpravu provozu dopravního značení silnice č. lII/32924 mezi obcemi Vestec a Nový Dvůr, 
z důvodu úplné uzavírky pro testování závodního automobilu v rámci projektu „O kapku lepší rallye." 

Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku si vyhrazuje právo Stanovení přechodné úpravy 
dopravního Značení Změnit nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat Změna provozu nebo veřejný Zájem. 
Policie ČR má právo kontroly a předložení dalších podmínek, Zajišťujících bezpečnost a plynulost silničního 
provozu. Přechodná úprava provozu bude provedena dle plánku uzavírky, odsouhlasené Policií ČR - Dl 
Nymburk a Stanoviska Policie ČR-Di Nymburk a dodržení podmínek ze dne 18.04.2024 v příloze, která je 
nedílnou součástí tohoto stanovení. 

Termín přechodné úpravy provozu: dne 08.05.2023 od 11:00 do 15:00 hod. 

Za umístění dopravních značek odpovídá: Ing. Luboš Dejl, tel.: 602 318 676. 

Tel.: +420 325 501 101 E-mail: mail@meu-nb|‹.cz 
Www.mesto~nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd



Stanovení dopravního Značení nenahrazuje povolení, Stanovisko, posouzení, případně jiné opatřenı 
dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy. 

Odůvodnění: 

Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku stanovil přechodnou úpravu provozu na 
základě návrhu žadatele ze dne 11.04.2024, po písemném vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství, 
Středočeského kraje, dopravního inspektorátu Nymburk, č.j.: KRPS-102370-2/ČJ-2024-010806 ze dne 
18.04.2024. V souladu s ustanovením § 77, odst. 5, Zákona č. 361/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů 
Zdejší úřad nedoručoval návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby kprojednání 
připomínek nebo námitek. 

Poučení O odvolání: 

vv Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst. 2 Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozclejsích 
předpisů nelze podat opravný prostředek. 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení této vyhlášky. 

Příloha: plánek uzavírky, odsouhlasený Policií ČR - Dl Nymburk, Stanovisl<o PČR-DI Nymburk. 

Iveta Koláčná 
referentka odboru 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Nymburk, Obecního úřadu Vestec 
a Obecního úřadu Nový Dvůr po dobu 15 dnů. 

vv Vyveseno dne: Sejmuto dne: 

Zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup od 25.04.2024 na www.meSto-nymburk.cZ 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

ohøıržťz
. 

Veřeifiøu vvhláškofluvę Sm\ê1_U § 17.2 .SpfàV“íh‹>.řà‹_=lul _- se žá0I05t_í 0__vv_v_ëŠ‹-`.“í. na úřední desce 0.b‹=@= 
- |\/lěÚ Nymburk- l< vyvěšení na úřední desce 
- Obecní úřad Vesteo- I‹ vyvěšení na úřední desce 
- Obecní úřad Nový Dvůr - k vyvěšení na úřední desce 

Po nabytí účinnosti OOP obdrží: 
- KSÚS Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, Praha 5, Oblast Kutná Hora 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dl Nymburk 
- Dunovský Peugeot Rallye Team klub v AČR, IČO: 04935446, se sídlem Máchova 78, 290 O1 

Poděbrady

ı

2 
Tel.: +420 325 501 101 E-mail: mai|@meu-nbk.cZ 
www.meSt0-nymburkcz Datová schránka: 86abcbd



lng. Josef Ulrıçh DiS. 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
původ podepsání: Za správnost vyhotovení 
Cas podepsání: 19.04.2024 16:25:16 

Page 1/1



JÍDI PCR01ETRf0133209996 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Územní odbor Nymburk 
Dopravní inspektorát 
Boleslavská 1831. 288 O2 Nymburk 

Č. j. KRPS-102370-2/ČJ-2024-010806 Nymburk 18. dubna 2024 
Počet stran: 1 

Přílohy: 1/ 1 

Městský úřad Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163 
288 02 Nymburk 

Nový Dvůr, Vestec - testování závodního automobilu - závazné stanovisko DI PČR 
Nymburk. 

Dopravní inspektorát PČR Nymburk jako příslušný orgán podle § 25 odst. 1) zák. č.13l1997 
Sb., O pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, SOUHLASÍ se zvláštním užíváním 
silnice č. lll/32924 dle § 25 odst. 6 písm. d) zák. č.13/1997 Sb., O pozemních komunikacích, ve 
Znění pozdějších předpisů, a S realizaci přechodného dopravního Značení dle § 77 odst. 2 písm. b) 
Zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích při dodržení níže uvedených 
podmínek. 

Odůvodnění: 
Předmětem zvláštního užívání je kulturní akce "O kapku lepší rallye". 
Akce bude probíhat za úplné uzavírky silnice č. Ill/32924 mezi obcemi Nový Dvůr a Vestec. 
V místě uzavírky silnice bude osazeno DZ č. B1 doplněno o Zábranu Z2. 
Na výjezdu Z obce Oskořínek a v obci Vestec na křižovatce se s. č. ll/329 bude dále 

osazeno DZ č. IP 10a a B1 + DT č. E3a. 
Celá akce bude zajištěna pořadatelskou službou, která bude viditelně označena (refl. vesty) 

a řádně poučena. _ 

Dopravní Značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu S vyhl. č. 294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidlaprovozu na pozemních komunikacích. Dopravní značky užívané 
k přechodnému dopravnímu Značení musí být provedeny výhradně jako reflexní. 

Provedení a umístění dopravních značek musí být v souladu S ČSN EN 12 899. 
Dopravní značení musi být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na 

pozemních komunikacích - TP 66. 
Po ukončení akce musi být dopravní značky užité na akci ihned odstraněny. 
Pokud budou výše uvedené podmínky splněny, lze konstatovat, že návrh odpovídá 

obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. 

Dopravní inspektorát PČR Nymburk si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si 
vyžádají naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 
Zpracoval: nprap. Jiří Kopřiva, tel.: 974 878 253 

npor. lng. Josef Ulrich, DiS. 
vedouci DI 

lng. Josef Ulrich DiS. 
POLICIE CESKÉ REPUBLIKY 
Důvod podepsání: Za správnost vyhotovení 
Čas podepsání: 19.04.2024 16:24:27 

43.4644.133209995


